
ZARZĄDZENIE NR 91/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Rzeczniów na lata 2021-2030 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) art.19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz.U. z 2021 r. poz.1057), oraz Uchwały Nr XXIX.154.2021 z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie przystąpienia 
do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Rzeczniów na lata 2021 - 2030, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Rzeczniów na lata 2021-2030 zwany dalej 
Zespołem, w następującym składzie: 

1) Justyna Niedziela-Gawlik - Sekretarz Gminy - Przewodnicząca Zespołu; 

2) Agata Skrzypczyk - Członek Zespołu; 

3) Justyna Bębenek - Członek Zespołu; 

4) Andrzej Świętoń - Członek Zespołu; 

5) Dariusz Pastuszka - Członek Zespołu. 

§ 2. Określa się zasady, jakimi powinien kierować się powołany Zespół przy opracowywaniu Strategii: 

1. Zasada zrównoważonego rozwoju - oznacza, że projektowane działania musza uwzględniać potrzeby 
przyszłych pokoleń, dlatego nie mogą naruszać równowagi środowiska przyrodniczego. 

2. Zasada partnerstwa - oznacza, że wprowadzone zapisy będą przedmiotem konsultacji społecznych 
z przedstawicielami środowisk samorządowych, społecznych w sposób otwarty wobec obywateli, instytucji 
i organizacji. 

3. Zasada spójności/zgodności - oznacza, że cele i kierunki działania wyznaczone w nowej Strategii na lata 
2021 - 2030 będą spójne z innymi działaniami, politykami i priorytetami Gminy Rzeczniów a spójność winna 
być zapewniona także pomiędzy Gminą Rzeczniów a celami polityki szczebla krajowego i europejskiego. 

4. Zasada programowania - oznacza, że Strategia rozwoju Gminy Rzeczniów powinna wyznaczać 
wieloletnie priorytety, sposób finansowania, wdrażania i monitorowania strategii, u podstaw której leży 
konieczność długoletniego planowania rozwoju z uwzględnieniem wszystkich istotnych elementów systemu. 

5. Zasada koncentracji - w ramach realizacji strategii wsparcie skupione zostanie na ograniczonej liczbie 
zadań i proponowanych projektów, prowadząc do koncentracji wsparcia w obszarach tych, które zagwarantują 
największe efekty. 

6. Zasada ciągłości i długookresowości działań - oznacza, że działania przewidywane na lata po okresie 
obowiązywania niniejszej strategii będą stanowić kontynuację działań i rozwiązań proponowanych dla 
poprzednich okresów. 

§ 3. Strategia winna zawierać w szczególności: 

1) wnioski z przeprowadzonej diagnozy sytuacji społeczno-gospodarczej i przestrzennej, 

2) cele strategiczne rozwoju w wymiarze społecznym, gospodarczym i przestrzennym, 

3) kierunki działań podejmowanych dla osiągnięcia celów strategicznych, 

4) model struktury funkcjonalno - przestrzennej gminy, 

5) obszary strategicznej interwencji określone w strategii rozwoju województwa, 

6) oczekiwane rezultaty planowanych działań, w tym w wymiarze przestrzennym, oraz wskaźniki ich 
osiągnięcia, 

7) ramy finansowe i źródła finansowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9928A6-B89B-42F5-BDD0-55E47F475A8E. Podpisany Strona 1



§ 4. Zadaniem Zespołu jest udział w spotkaniach i warsztatach roboczych mających na celu określenie: 

1) problemów rozwoju, 

2) wizji i misji oraz celów strategicznych, 

3) celów operacyjnych, zadań programów, 

4) systemu realizacji i ram finansowych, 

5) systemu monitorowania realizacji założonych celów, 

6) zatwierdzenie opracowanych strategicznych rozstrzygnięć zawartych w dokumencie Strategii do 
konsultacji społecznych oraz projektu Strategii po konsultacjach społecznych. 

§ 5. Zobowiązuję wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Gminy Rzeczniów oraz kierowników 
podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy i udzielania Zespołowi wszelkiej 
pomocy związanej z realizacją zadania, w tym udzielania żądanych informacji i danych. 

§ 6. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć niezbędni eksperci i specjaliści oraz osoby spoza składu, 
w szczególności reprezentujący istotne dla rozwoju Gminy cele partnerów społeczno-gospodarczych, 
zaproszeni do współpracy przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 7. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia Strategii przez Radę Gminy Rzeczniów. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Rzeczniów. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9928A6-B89B-42F5-BDD0-55E47F475A8E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


